Campo Bom, 25 de março de 2022.

Excelentíssima Senhora

Vereadora Gênifer Engers
Presidenta da Câmara de Vereadores de Campo Bom

INDICAÇÃO Nº __________/2022

                                      O vereador signatário, nos termos regimentais, solicita

seja encaminhado ao Executivo Municipal, com ciência à Secretaria de Obras, a

presente indicação, onde solicitamos reparos nas bocas de lobo na rua

Presidente Costa e Silva, esquina Rua Rosalina Fagundes, no Bem Viver 1.

JUSTIFICATIVA:

                                  Ao fazer o recapeamento asfáltico das ruas do bairro, os

caminhões acabaram danificando as bocas de lobo, conforme registro

fotográfico em anexo.

     Pedimos urgência nos reparos.

   Certos do pronto acolhimento da reivindicação da

comunidade, expresso meus sinceros votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

________________________________

Victor Fernando de Souza

Vereador PCdoB